Tempus Open - Vincent Hellgren

Vincent Hellgren

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Rintauinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 01:31.12 AQUA-pisteet: 223 Paivamaara:
2024-10-12 Kilpailu: Manadstavling oktober 2024

Aika

01:31.12

01:38.89

01:39.13

01:39.72

01:39.84

01:39.88

01:41.23

01:42.06

01:44.42

01:47.33

AQUA
223
174
173
170
169
169
162
158
148

136

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara
2024-10-12
2024-02-04
2024-04-27
2023-11-25
2023-10-29
2024-06-08
2024-01-28
2023-12-09
2023-05-27

2023-04-22

Kilpailu

Manadstavling oktober 2024
SFI Masterskapen 2024
Manadstavling april 2024
Norrtaljedoppet 2023-11-25
Manadstavling oktober 2023
Manadstavling juni 2024

UGP 1, Akersberga
Manadstavling december 2023
Manadstavling maj 2023

Manadstavling april 2023


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=36108
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=36108&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=36108&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=36108&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=36108&amp;Result_sort=result_date

